
О кандидатуре в Совет 
представительных органов 
муниципальных образований  
 

 Руководствуясь Постановлением Законодательного Собрания Пермского 

края от 16 августа 2007 г. № 377 «О Совете представительных органов 

муниципальных образований Пермского края» (в ред. Постановления  

Законодательного Собрания Пермского края от 29.11.2007г. № 529), 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

     1.Направить представителем в Совет представительных органов 

муниципальных образований Пермского края председателя Думы Суксунского 

городского округа Корякова Николая Федоровича. 

     2.Уполномочить председателя Думы Суксунского городского округа 

Корякова Николая Федоровича принимать решения от имени муниципального 

образования «Суксунский городской округ» в Совете представительных органов 

муниципальных образований Пермского края. 

     3.Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа                                                                                    Н.Ф. Коряков  

                                                                                                

 

  

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
___19.09.2019____      № _4___ 

┌       ┐ 

 


